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22.

Na podlagi Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS' śt'
2/2oo4),3, in 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list sRs' št. 25183,
36/3, 42/85, 2/86, 47/87,5/90 in Uradni list RS 10/91, 17191,
13/93, 66/93, 39/96, 61 /96, 35/97, 45/97, 73/97, 87 /57) 6. in 7.
člena Statuta občine Bohinj (Uradni Vestnik občine Bohinj, št. 3,z99 in
1/03)' je oběinski svet na svoji seji dne 2'12,2oo4 sprejel naslednji

ODLOK
o tuľistiěni taksĺ v oběĺni Bohinj

l. sPLoŠNE ool-ocse
1. člen

('l ) S tem odlokom se doloóa obveznost plačila tuństične takse na območ-
ju obćine Bohlnj, način obraóuna, njeno višino, zavezance za plačilo in{. njihove obveznosti, način porabe in odvajanja tuństlčne takse ter nad-
zor nad izvajanjem doloÖil tega odloka.

2. člen
(2) Pojmi, ki se uporabljajo v tem odloku, imajo enak pomen, kot jih dolo-

ča Zakon o spodbujanju raaĺoja turizma,

3. člen
(3) Turistično območje predstavlja celotno območje občĺne Bohinj.

ll. zAVEzANcl zA PláclLo lN oBVEzNosT PLAčILA TURIsTtcNE
TAKSE

4' člen
(1) Zavezanci za plaěilo turistične takse so državljani Bepublike Slovenije

in tujci (turisti)' ki zunaj kraja stalnega pľebivališča in na območju obči-
ne Bohini uporabljajo storitve prenočevanja.

(2) ZavezancÍ za plačilo turistične takse so tudi lastniki počitniških hiŠ ozi-
roma počitniških stanovani.

5. člen
(1) obveznost plačila turistične takse za zavezance iz prvega odstavka

prejšnjega ělena tega odloka nastane hkrati s koriščenjem storitve pre-
nočevanja (v nadaljnjem besedilu: tuństična taksa za prenočevanje).
Plačati so jo dolžni tudi v primeru, ko so deleŽni brezplačnĺh storitev za
prenočevanje, razen če zakon ali ta odlok ne določata drugače.

(2) obveznost plačila turistične takse za zavezance iz drugega odstavka
prejšnjega člena tega odloka se obračuna v letnem pavšalnem znesku,
ki se odmeri z odločbo, katero izda občinska uprava občine Bohinj po
uradni dolžnosti (v nadaljnjem besedilu: pavšalna turistična taksa).

lll' VlŠlNA lN lzRAČUN TURlsTlcNE TAKSE

6' člen
('1) Turistična taksa se v skladu z zakonom določa v toÖkah. Za območje

občine Bohinj se določi turistična taksa v višini 11 točk'
(2) Višina turistične takse se izraćuna tako, da se število točk pomnoŽi z

vrednostjo točke, ki jo v skladu z zakonom določiVlada Republike Slo
venue.

(3) Število točk za izraćun turistične takse ie naslednje:
1 ' tuństična taksa za prenočevanje:
2. pavšalna turistićna taksa:

11 łočk

za stanovanjsko površino do 30,00 mz 800 toék
za stanovanjsko površino od 30'01 pa do 60,00 mz 1600 točk
za stanovanjsko površino nad 60,01 mz 2000 točk

lV. oPRosTlTEV PLAč|LA TUR|ST|čNE TAKSE

7. člen
(1 ) Plačila turistične takse za prenočevanje so oproščeni:

- otroci do 7. leta starosti;
- osebe na podlagi predlożitve fotokopije odločbe pństojnega organa,

iz katere ie razvidno, da je pri zavarovancu oziroma zavarovanki po
dana invalidnost oziroma telesna oloýara ali folokopije potrdila oziro.
ma izvedenskega mnenja pristojne komisije o ugotavljaniu invalidno-
sti oziroma telesni okvari ali na podlagi članske izkaznice invalidske
organrzacl|e;

- otroci in mladostniki na podlagi predložitve Íotokopi|e odločbe, ki za-
deva razvrščan|e in usmerjanje otrok s posebnlmi potrebami;

_ učenci, dijaki in študenti ter njihove vodje oziroma mentorji, udele.
żenci rrzgojno-izobrażevalnih programov, ki jih na nepridobitni podla-
gi organizirajo društva in druge rrzgojno_izobraźevalne ustanove ter
verske in druge skupnosli v okviru svojih rednih aktivnosti;

- dijaki in študentje v dijaških oziroma študentskih domovih;
- osebe, ki so na zaöasnem delu in bivajo v gostinskem obratu nepre.

kinjeno več kot 30 dnl;
-tuji dźavljani' ki so po mednarodnih predpisih in sporazumih opro'
ščeni plačila luristične takse;

- člani Planinske zveze Slovenije v planinskih postojankah, na podlagi
veljavne članske izkaznice;

- organizatorji in aktivni udeležencl mednarodnih in medobčinskih pri-
reditev, katerih nočitev plača organizator in imajo pomen za turistié
no promocijo občine. Sklep o tem, ali ima prireditev pomen za turi-
stično promocijo občine' izda żupan.

(2) Turistićno takso za prenočevanje v višinĺ 5o% plaěuiejo:
-turisti, člani mednarodnih organizacij, ki prenoěujeio v mladinskih

prenočiščih, ki so vkl|učena v mednarodno mreżo mladinskih preno-
čiŠč IYHF;

- turisti v kampih.
- osebe od 7. do 18. leta slarosti.

V. NACIN PORABE SREDSTEV TURISTICNE TAKSE

8' člen
(1) Sredstva iz naslova turistične takse so prihodek proračuna občine Bo-

hin'i' porabÜo pa se namensko za dejavnosti in storitve, določene z za-
konom.

(2) Namen porabe sredstev se določi s pľoračunom in skladno z zako-
nom.

Vl. PosToPEK PoB|RANJA lN oDVAJANJA TURlsTlčNE TAKSE

9' člen

(1) Pravne osebe javnega in zasebnega prava, samostojni podjetnĺki p9_
samezniki oziroma samostojne podjetnice posameznice (v nadaljnjem
besedilu samostojni podjetnik posameznik, sobodajalci in kmetje ozi-
roma sobodajalke, kmetje in drušfua (v nadaljevaniu: zavezanci), ki
sprejemajo turiste na prenočevanje, morajo pobĺrďi turistično takso za
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(3) osebe iz prvega odstavka tega člena so dolžne do 25. dne V mesecu
za prerekri mesec dostaviti izpornjen predpisan obrazec in nakazati tu-
ristično takso za prenočevanje na poseben raóun obćine, ki je nave_
den na obrazcu.

10. člen

(1) osebe ĺn samostojni podjetnik posameznik, lastniki po-
roma stanovanj so pavšalno turistično takso dolžni pla-
dločbe občinske Uprave občine najkasneje do 31. mar-
eto.

VII. SPBEMLJANJE IN NADZOB NAD POBIRANJEM TURISTICNE
TAKSE IN OBVEZNA VSEBINA PREDPISANEGA OBRAZCA

11' člen
(1)osebe iz prvega odstavka g. člena so v ľoku, ki so doltne predloŽiti

občini mesečno poročilo, na predpisanem obrazcu in v določenem
roku. Mesečno poročilo se lahko posreduje tudi v elektronski obliki.

(2) Predpisan obrazec mora vsebovati najmanj:
- osnovne identiÍikacijske podatke o zavezancu za pobiranje in odva-
janje turistične takse,

- nastanifuene zmogljivosti,
- število nočitev posameznega turista,
- število oseb, ki so uveljavljale olajšave oziroma oprostitve plačila,
_ razlog olajšave oziroma oprostitve,
- znesek plačane turistične takse ter
- obdobje, na katero se poročilo nanaša,
- Številka raćuna na katerega je potrebno turistično takso za prenoče-
vanje odvesti.

(3) obliko obrazca iz ain način poroóanja v
elektronski obliki objavi v Uiadnem óla-
silu občine, najka ega odloka.

12' ělen(ĺ) em
pri-
in-

moupravo. sa-

(2) Pooblaščena uradna oseba izvaja nadzor nad načinom plačevanja tu_
ristične takse ter nad dostavljanjem mesečnih poročil o piačanituŕistič-
ni taksi.

(3) verodostojnost podatkov na
! h zavezanci po zakonu dolžni

nci turistov.
(4)Zavezanci so dolžni pooblaščeni uradni osebi omogočiti nadzor ter

dati na vpogled listine iz tretjega odstavka tega člena.

VIII. PRISILNA IZTERJAVA TURISTICNE TAKSE

13. člen
(1) Prisilno izterjavo turistične takse opravlja pństojni davčni organ po po-

stopku, ki ga določa zakon o spodbujanju razlojatunzma.

lx. PREHoDNE lN KoNčNE DoLocBE

14. člen
(1) Z dnem začetka uporabe tega odloka preneha veljati odlok o turistič_

ni taksi v občini Bohinj (Ur. Vestnik občine Bohinj, št. 4/98).

15. člen
(1 ) Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi V uradnem Vestniku ob-

čine Bohinj,
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23.

Na podlagi določila Zakona
list SRS' št' 18/74,34/88
Uredbe o pridobivanju, razp
dżave in občin (Ur. list RS,
ne Bohinj (Ur. Vestnik občine Bohinj, št. 3/99 in 1/o3)' je občinski svet
občine Bohinj na svoji 15. redni seji dne 2.l..ĺO.2OO4 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnltvah

odloka o oddajanju poslovnih prostorov v najem

1. ělen

V odloku o oddajanju poslovnih prostorov V najem v občini Bohinj (Ur. list
Rs' št' 34196), se 1' odstavek 5. člena spremeni, tako da se glasi: ,,Ko_

misiĺo za oddajo poslovnih pĺostorov v naiem imenuje župai.,,

2. ělen

V drugem odstavku 6. člena se beseda ,,občinski syeť,,nadomesti z bg.
sedo "župan".

3. ělen

Po prenehaniu naiem
niu, kot ga je prevzel.
dolžan najeti prostor
vzdrżevalna dela in s
deve."

4. ělen

av
vi-

območja
t.

il.
1il.

ABCDE
75423
64322
43322

Na izračunano najemnino se dodaio še predpĺsani prometni davek in
moĺebitne druge zakonske obveznosti'
Naiemnina se plačuje za tekoči mesec, in sicer do 5' v mesecu, razen
v primerih, ko ie to že drugače opredeljeno v pogodbi o naiemu poslov-
nega prostora. V pĺimeru zamude plač'ila, se zaračunavajo zakonite ob-
resti."

5. člen
Za 28. členom se dodata nov 28 a. in 28 b. člen, ki se glasita:
"28.a člen"
Naiemnik poslovnega prostora ie dotžan plačevati vse skupne in indi-
vidualne stroške obĺatovanja poslovnega prostora ter stĺoške nadome-
stĺla za upoĺabo stavbnega zemljišča, ki se plačujejo poleg najemnine
in jĺh neposredno obĺačunajo pooblaščeni distributerji atińajemodaja-
lec."

"28. b člen"

pestrosti ponudbe ali ohranjania deÍicitarnih deiavnosti ohrani.

6. člen
Dosedanjim najemnikom se določila pogodb iz sklenjenih razmerij v času
trajanja pogodbe ne spreminjajo.

C

Zupanja občine Bohinj:
Evgenija Kegl Korošec,

univ. dipl. inž. agr'


